¶ Busionibus quas non
 nulli elemosinarum ques
 tores in suis propont perdi
 cationibus ut simplices de
 cipient et aurum subtiliter
 fallaci potius ingenio ex
 torqueant ab eisdem. cum
 in animarum cedat pericu
 lum et scandalum plurimo
 rum vias prout est nobis
 possibile precludere cupien
 tes iuxta statutum concilij
 generalis duximus prohibi

possunt tamen diffiniri. xxvij. q. vi. is quod spe di. i. multiplex
 Comode potest si de elec. quae sit et c. cupientes. s. ce
 teruz. ii. vi. Necesse est monitum non patet. ¶ Censura de
 Busionibus. Repetit occiduum genale. i. v. sig. querenti.
 De questionibus non admittendis sine lis applicis. v. dyo
 cesanoz. et addit per
 dycesanos literas
 applicas. p. examina
 ri. pontificis octo re
 sponsibilis actus
 questor. quod fieri per
 habet. et contraria per
 uilegia invocat. Ter
 tio delinquentes per
 episcopos puniri precipit
 non obstatibus pule
 gis. Secunda ibi. ad
 hoc. tertia ibi. quod
 Ingenui sunt. C. de omer. et
 mer. i. ij. facit. xij.
 q. v. dicit. Possi
 ble. de elec. ut et
 in p. li. vi. j. de v.
 sig. sepe. Genera
 lis. e. t. cum ex eo.
 ¶ Questores elimi
 nantur de quibus de
 pueris. tuaz. impuris.
 habebant enim quod
 iudiciorum de quibus de
 x. sig. for. et 8 his
 questoribus pecuni
 arum et errarioz. vi.
 quod non. ff. 8 off. quod
 l. una. Permittatur.
 nullatenus ipsi
 populo predicari quod
 sequitur. Copetat
 doce. Et tere. ut of
 ficii. s. operescendi. li.
 vi. nec repetit. et
 tant. tertiam. aut quartam
 partem aliis de peniten
 ciis iniunctis relaxent ani
 mas tres vel plures par
 tum vel amicorum illorum
 qui elemosinas eis offerunt
 de purgatorio. ut afferunt
 medaciter exhibant. et ad
 gaudiu padishi perducant.
 benefactoribus locorum
 quorum questores existunt